

**Бюджетний запит на 2018 рік**

найменування установи			
Показник	Місячний фонд, грн.	К-ть місяців	Сума, грн.
<b>1. Заробітна плата (КЕКВ 2111)</b>			
Заробітна плата по тарифікації	372 810,0	12	4 473 720,00
Заробітна плата по штатному розпису	72 400,0	12	868 800,00
<b>Виплати відповідно до ст.57 Закону України "Про освіту" :</b>	<b>73 000,0</b>		<b>1 346 000,00</b>
надбавка за вислугу років	73 000,0	12	876 000,00
одноразова грошова винагорода			235 000,00
матеріальна допомога на оздоровлення			235 000,00
<b>Обов'язкові виплати:</b>	<b>103 305,0</b>		<b>1 239 660,00</b>
надбавка по постанові КМУ від 23.03.2011р. № 373 педагогічним працівникам	61 600,0	12	739 200,00
надбавка по постанові КМУ від 30.09.2009р. № 1073 бібліотекарям (50%)	2 910,0	12	34 920,00
надбавка по постанові КМУ № 1418 мед.працівникам (надбавка за вислугу років)	580,0	12	6 960,00
доплата за роботу в нічний час	1 115,0	12	13 380,00
доплата за дезінфікуючі засоби	3 600,0	12	43 200,00
доплата до мінімальної заробітної плати	33 500,0	12	402 000,00
<b>Стимулюючі надбавки по постанові КМУ № 1298:</b>	<b>74 500,0</b>		<b>894 000,00</b>
директорам та заступникам 50%	7 400,0	12	88 800,00
педагогічним працівникам 20%	52 600,0	12	631 200,00
іншим працівникам 20%	14 500,0	12	174 000,00
<b>Стимулюючі виплати:</b>	<b>0,0</b>		<b>72 400,00</b>
матеріальна допомога іншим працівникам			72 400,00
<b>РАЗОМ</b>	<b>696 015,0</b>		<b>8 894 580,00</b>
<b>2. Нарахування на зарплату 22% (КЕКВ 2120)</b>			
<b>РАЗОМ</b>			1 956 808,00

Показник	Кількість, од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
<b>3. Придбання товарів і послуг (КЕКВ 2200)</b>			
<b>РАЗОМ</b>	67373	259110,77	4 346 056,00
<b>4. Предмети та матеріали (2210)</b>			
<b>Шкільна документація:</b>			
Класні журнали 1-4кл	15	90	1 350,00
Класні журнали 5-11кл	15	90	1 350,00
Журнал планування та обліку роб.гуртка	15	26	390,00
Журнал первинного позапл.цільов.інструктажа	10	30	300,00
Особова справа	150	7	1 050,00
Журнал групи продвов.дни	10	40	400,00
Журнал індивідуального навчання	5	26	130,00
Журнал обл.пропущених та замін.уроків	2	30	60,00
Журнал замін	3	60	180,00
Журнал реєстр.інструкт.з питань пож.безпеки	1	70	70,00
Книга відвідування учнями школи	1	70	70,00
Картка-довідка	100	4	400,00
Журнал здоров'я працівників	2	125	250,00
Журнал бракеражу	6	60	360,00
Табель 5-11кл.	500	2	1 000,00
Табель 2-4кл.	500	2	1 000,00
<b>Вогнегасники придбання</b>	<b>7</b>	<b>300</b>	<b>2 100,00</b>
<b>Канцтовари:</b>			
Папка-реєстратор	50	50	2 500,00
Файли для документів, 30мкм	12	40	480,00
Файли для документів, 40мкм	12	50	600,00
Швидкозшивач А4 прозор.пгг	100	5	500,00
Бумага А-4	100	90	9 000,00
Швидкозшивач А4 картон.уп.	30	25	750,00
Скоби для степлера	20	10	200,00
Ручки	50	10	500,00
Олівці	50	5	250,00
Коректор	10	20	200,00
Клей ПВА	10	25	250,00
Клей-олівець	10	20	200,00
Скотч	20	20	400,00
Степлер	5	90	450,00
Флешки	5	200	1 000,00

Показник	Кількість, од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
Дирокол	5	150	750,00
Ластик	5	10	50,00
Конверти уі. 50шт.	2	50	100,00
Точилки	5	20	100,00
Бумага для факса	10	25	250,00
Маркери	5	20	100,00
Ножниці	10	50	500,00
<b>Додаткова сис-ма криптозахисту до комплексу "Клієнт Казначейства-Казначейство"</b>	3	1000	3 000,00
<b>Підписка на журнали "Казна України", "Зразкова школа", "Радник у сфері державних закупівель" "Бюджетна бухгалтерія та оплата праці" на рік</b>	1	12500	12 500,00
<b>Шкільна форма на малозабезпеченим</b>	4	4000	16 000,00
<b>Новорічні подарунки дітям</b>	45	130	5 850,00
<b>Шкільні меблі:</b>			
Комплект учнівський 2-місний(парти)	192	1500	288 000,00
Стіл для ідальні 6-місний	3	800	2 400,00
Шафа 4х дверні з відкритими полицями	3	1100	3 300,00
Лава в ідальню 3-місн	6	300	1 800,00
Шафи для одягу	10	2500	25 000,00
Столи письмові з шухлядами	10	800	8 000,00
Стелаж	2	400	800,00
Парти комплект каб.хімії і учнівські стільці	17	1500	25 500,00
Ліноліум, пог.м.	500	300	150 000,00
<b>Обладнання для кабінету фізики</b>	1	20000	20 000,00
<b>Господарчі товари:</b>			
Фарба для поточного ремонту 2,8 кг	65	180	11 700,00
Придбання дезінфікуючого засобу "Дезактин"	6	350	2 100,00
Молотки	1	500	500,00
Шпурти,кг	2	150	300,00
Рубанки	2	175	350,00
Відкрутки	3	150	450,00
Ключи гаеч.	2	200	400,00
Лопати	20	50	1 000,00
Вінтики	20	50	1 000,00
Граблі	20	50	1 000,00
Пензель	10	10	100,00
Цвяхи,кг	2	150	300,00
Доместос, 1л.	60	35	2 100,00
Сухе чистяче Gala,500 г.	60	20	1 200,00
Жидке миюче, 5л.	5	150	750,00
Мило господарське	50	10	500,00
Мило туалетне	50	10	500,00
Ватно	2	200	400,00
Жидке мило	20	25	500,00
Дверні ручки	5	50	250,00
Замки навесні	10	300	3 000,00
Замки внутрішні	10	500	5 000,00
Таблетки, 500шт.в уп. "Сенідекс"	3	350	1 050,00
Замки ридільні	4	400	1 600,00
Грунтовка, 10л.	2	600	1 200,00
Змшувачі для кранів	10	500	5 000,00
Уай-сперіт,л	5	30	150,00
Піткі для фарбування 60мл	20	30	600,00
Валіки мехові 22см.	10	150	1 500,00
Шпінгалети	10	10	100,00
Ершички для туалетів	10	50	500,00
Крани	20	100	2 000,00
Корзини для сміття	20	30	600,00
Карнизи 3метра	20	300	6 000,00
Плафони на лампи	50	150	7 500,00
Лампи люмінесцентні	250	30	7 500,00
Туалетний папір, 12 в уп.	30	40	1 200,00
<b>Принтери</b>	5	5000	25 000,00
<b>Спецодяг для техперсоналу</b>	14	450	6 300,00
<b>РАЗОМ</b>	3573	60382	692 940,00
<b>5. Медикаменти та перев'язувальні матеріали (КЕКВ 2220)</b>			
Мезим форте	7	100	700
Натрио хлорид	1	15	15
Новокаїн,амп	1	20	20
Но-шпа	10	55	550
нурофен	10	70	700
перекись водорода	5	8	40
пластирь алпе (100шт)	1	200	200
раунатин, таб	5	50	250
серветки мед.марл.стер.	10	20	200

Показник	Кількість, од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
спазмалгон	5	30	150
септефрил	20	20	400
сульфацил натрия	5	20	100
супрастин, таб.	2	70	140
супрастин амп.	1	90	90
тавегил	1	80	80
парацетамол	10	10	100
фталазол	10	10	100
цитрамон	20	20	400
ацетил.салиц.кислота	5	10	50
бинт 14см	5	10	50
викасол	1	70	70
гепарінова мазь	1	40	40
дента краплі	2	20	40
дротаверін	5	30	150
еуфелін	1	30	30
корвалмент	5	30	150
кофеїн-бензоат	1	30	30
лоратадин	5	20	100
магнію сульфат	1	25	25
м'ягкі таблетки	3	10	30
РАЗОМ			5 000
<b>5. Продукти харчування (КЕКВ 2230)</b>			
Харчування учнів 1-4 класів	392 днів * 87 днів + 392 * 7	15	934 920
Харчування учнів пільгових категорій 5-11 класів	8 днів * 87 днів + 8 * 72 днів = 1272	18	22 896
РАЗОМ	63600	16,5	957 816
<b>6. Оплата послуг (крім комунальних) (КЕКВ 2240)</b>			
Ремонт та техобслуговування МТП	12	1000	12000
Техобслуговування вузлів обліку	12	400	4800
Вимір опору ізоляції	1	2500	2500
Тестовая повірка лічильників тепла	12	450	5400
Тестовая повірка водолічильника	12	450	5400
Послуги з техобсл. ЦО, ГВП, ХВП	12	1500	18000
Вивіз сміття	12	500	6000
Обслуговування питних фонтанчиків	4	9000	36000
Перезарядка вогнегасників	20	60	1200
Обслуговування ГЮЦ	12	2350	28200
Заправка катриджів	12	400	4800
УКРТЕЛЕКОМ	12	300	3600
Обслуговування відіокамер	12	700	8400
ТО зливоприймальних мереж	1	10000	10000
Заміна дверей їдальня	3	7000	21000
Заміна дверей майстерня	1	10000	10000
Заміна дверей конференцзалу	1	10000	10000
Заміна дверей пожежних	4	10000	40000
"М.Е.doc"	1	2500	2500
Поточний ремонт кабінетів	7	35000	245000
Доставка періодичних видань	1	200	200
Проведення лабораторно-інструментального дослідження СЕС	1	5000	5000
Перевірка пожежних гідрантів	2	300	600
Послуги з благоустрою (знесення та обрізка дерев)	1	10000	10000
Обслуговування кнопки термінового виклику поліції (система тривожної сигналізації)	12	1000	12000
Заміна локів	15	400	6000
Послуги з дератизації та дезинфекції	1	2500	2500
РАЗОМ	196	123510	511 100
<b>7. Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270)</b>			
РАЗОМ		74202,27	2 175 200,00
<b>8. Оплата теплопостачання (КЕКВ 2271)</b>			
РАЗОМ	752,128	1 728,43	1 300 000,00
РАЗОМ	752,128	1 728,43	1 300 000,00
<b>9. Оплата водопостачання та водовідведення (КЕКВ 2272)</b>			
РАЗОМ	4845,070	14,2	68 800,00
РАЗОМ	4845,070	14,2	68 800,00
<b>10. Оплата електроенергії (КЕКВ 2273)</b>			
РАЗОМ	120016	2,493	299 200,00
РАЗОМ	120016	2,493	299 200,00
<b>11. Оплата енергосервісу (КЕКВ 2276)</b>			

Показник	Кількість, од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
РАЗОМ	7	72457,14	507 200,00
<b>12. Поточні трансферти (КЕКВ 2282)</b>			
навчання	4	1000	4 000,00
РАЗОМ	4	1000	4 000,00
<b>13. Обладнання довгострокового користування (КЕКВ 3110)</b>			
Комп'ютери	19	15000	285 000,00
Холодильна камера	1	40000	40 000,00
Протирочна машина	1	50000	50 000,00
РАЗОМ	21	105000	375 000,00
<b>14. Капітальний ремонт інших об'єктів (КЕКВ 3132)</b>			
Капітальний ремонт їдальні	1	450000	450000
Капітальний ремонт стель, стін, коридорів, ступеньок, фасаду	1	5000000	5000000
Заміна вікон	70	100000	7000000
Капітальний ремонт даху	1	100000	100000
Капітальний ремонт підлоги в спортзалі	1	200000	200000
Заміна входних двійних дверей	2	25000	50000
Заміна входних дверей	6	15000	90000
Ремонт входної групи	2	200000	400000
Дитячий майданчик	1	1000000	1000000
			0
РАЗОМ	85	7090000	14 290 000,00

Директор

Головний бухгалтер



В.В.Посадський

О.В.Кожухарова